

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
 Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019
 No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
 Localidad: QUECHULEÑO
 Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito	
001	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PLANO POR MEDIOS MANUALES PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS ESTABLECIENDO EJES AUXILIARES Y REFERENCIAS.	M2	10.07	0.00	0.00	10.07	\$ 6.34	\$ -	\$ -	\$ 6.34	\$ 63.84	\$ -	\$ -	\$ -	63.84
002	EXCAVACION A MANO EN CEPAS MATERIAL SECO TIPO II, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M., INCLUYE: AFINE DE TALUDES Y FONDO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M3	5.35	0.00	0.00	5.35	\$ 172.47	\$ -	\$ -	\$ 172.47	\$ 922.71	\$ -	\$ -	\$ -	922.71
003	PLANTILLA DE 5 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'C=100 KG/CM2. AGREGADO MÁXIMO 3/4", INCLUYE: ACARREO A PRIMERA ESTACIÓN A 20.00 M., MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	1.50	0.00	0.00	1.50	\$ 121.24	\$ -	\$ -	\$ 121.24	\$ 181.86	\$ -	\$ -	\$ -	181.86
004	CONTRATABE DE CIMENTACION CON SECCION DE 15 X 30 CM. CON CUATRO VARILLAS DEL 3/8" DE DIAMETRO, ESTRIBO 1/4" @20 CM. CON CONCRETO F'C= 250 KG/CM2, R.N AGREGADO MAXIMO 3/4".	ML	8.50	0.00	0.00	8.50	\$ 424.25	\$ -	\$ -	\$ 424.25	\$ 3,606.13	\$ -	\$ -	\$ -	3,606.13
004.5	LOSA DE CIMENTACION DE 10 CMS DE ESPESOR DE CONCRETO ARMADO F'C=250 KG/CM2, CON REFUERZO DE ACERO No.3 (3/8") @ 20 CMS POR AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	3.00	0.00	0.00	3.00	\$ 637.43	\$ -	\$ -	\$ 637.43	\$ 1,912.29	\$ -	\$ -	\$ -	1,912.29
008	CASTILLO DE SECCIÓN 15 X 15 CM., CONCRETO F'C=200 KG/CM2. AGREGADO MÁXIMO 3/4", REFORZADO CON 4 VARILLAS DEL No. 3 (3/8") Y ESTRIBOS DEL No. 2 A CADA 20 CM., INCLUYE: CIMBRA COMÚN 4 CARAS, DESCIMBRA, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	22.40	0.00	0.00	22.40	\$ 268.800	\$ -	\$ -	\$ 268.800	\$ 6,021.12	\$ -	\$ -	\$ -	6,021.12
Subtotales hoja 1											\$ 12,707.95	\$ -	\$ -	\$ -	12,707.95

C. RAFAEL QUEVARA CASTRO
 Contratista
 Ejecutó

ARO. LUIS ELIAS ARGUELLES MORA.
 Dir. de Obras Públicas
 Autorizó para pago

ING. PATRICIO GUILERRE SOLIS.
 Presidente Municipal
 Vo.Bo.

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019

No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
Localidad: QUECHULEÑO
Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Hoja 3 DE 8

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito	
015	ELABORACIÓN DE GUARNICIÓN DE CONCRETO HECHO EN OBRA F' C = 150 KG/CM2, DE 15 X 30 CM. DE SECCIÓN, INCLUYE: CIMBRA METALICA, DESCIMBRADO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	ML	19.10	0.00	0.00	19.10	\$ 208.92	\$ -	\$ -	\$ 208.92	\$ 3,990.37	\$ -	\$ -	\$ 3,990.37	
016	BANQUETA DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F' C = 150 KG / CM2, AGREGADO MÁXIMO DE 3/4", DE 8 CM. DE ESPESOR, ACABADO ESCOBILLADO, INCLUYE: CEMENTO, VOLTEADOR, CIMBRA EN FRONTERAS, DESCIMBRADO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	16.80	0.00	0.00	16.80	\$ 226.93	\$ -	\$ -	\$ 226.93	\$ 3,812.42	\$ -	\$ -	\$ 3,812.42	
018	REGISTRO DE 0.60 X 0.60 X 0.80 M. MEDIDAS INTERIORES, DE TABIQUE ROJO RECOCIDO EN 14 CM. DE ESPESOR, JUNTEADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5, ACABADO PULIDO Y PLANTILLA DE CONCRETO F' C=150 KG/CM2, TAPA DE CONCRETO F' C = 150 KG/CM2 REFORZADO CON VARILLAS DEL No. 2 A CADA 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: MARCO, CONTRAMARCO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 2,028.65	\$ -	\$ -	\$ 2,028.65	\$ 4,057.30	\$ -	\$ -	\$ 4,057.30	
019	BARRA PARA LAVAMANOS DIMENSIONES 0.55 X 0.65 M, A BASE DE CONCRETO F' C=150KG/CM2 T.M.A. 3/4", REFORZADA CON VARILLA DEL NO. 3 (3/8") A CADA 20CM EN AMBOS SENTIDOS	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 1,923.95	\$ -	\$ -	\$ 1,923.95	\$ 1,923.95	\$ -	\$ -	\$ 1,923.95	
020	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PUERTA DE PERFIL ESTRUCTURAL Y TABLERO DE LAMINA TROQUELADA DE 0.75 X 1.55 M. Y VIDRIO FIJO EN LA PARTE SUPERIOR, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 3,185.39	\$ -	\$ -	\$ 3,185.39	\$ 6,370.78	\$ -	\$ -	\$ 6,370.78	
021	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIA AHORRADORA FLUORESCENTE, INCLUYE: APAGADOR, CHALUPA Y POLIDUCTO DE 19 MM., CABLEADO Y TODOS LOS ELEMENTOS PARA SU SUJECIÓN.	SAL	3.00	0.00	0.00	3.00	\$ 217.520	\$ -	\$ -	\$ 217.520	\$ 652.56	\$ -	\$ -	\$ 652.56	
Subtotales hoja 1											\$ 20,807.38	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20,807.38

C. RAFAEL GUEVARA CASTRO
Contratista
Ejecutó

ARQ. LUIS ELIAS ARGÜELLES MORA.
Dir. de Obras Pública
Autorizó para pago

ING. PATRICIA QUIRRE SOLIS.
Presidente Municipal
Vo.Bo.

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
 Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019
 No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
 Localidad: QUECHULEÑO
 Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito	
022	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SALIDA ELECTRICA PARA CONTACTO, INCLUYE: CHALUPA, POLIDUCTO DE 19 MM., CABLEADO Y TODOS LOS ELEMENTOS PARA SU SUJECIÓN.	SAL	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 205.75	\$ -	\$ -	\$ 205.75	\$ 205.75	\$ -	\$ -	\$ 205.75	
023	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CENTRO DE CARGA Q02 PARA EMPOTRAR. INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 800.81	\$ -	\$ -	\$ 800.81	\$ 800.81	\$ -	\$ -	\$ 800.81	
024	SALIDA HIDRAULICA PARA LAVABO TIPO OVALIN Y LLAVE DE NARIZ, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	SAL	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 836.72	\$ -	\$ -	\$ 836.72	\$ 836.72	\$ -	\$ -	\$ 836.72	
025	SALIDA HIDRAULICA PARA W.C, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	SAL	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 636.12	\$ -	\$ -	\$ 636.12	\$ 1,272.24	\$ -	\$ -	\$ 1,272.24	
026	SALIDA HIDRAULICA DE TINACO A MUEBLES, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	SAL	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 606.99	\$ -	\$ -	\$ 606.99	\$ 606.99	\$ -	\$ -	\$ 606.99	
027	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TINACO DE PVC DE 750 LTS., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 2,636.940	\$ -	\$ -	\$ 2,636.940	\$ 2,636.94	\$ -	\$ -	\$ 2,636.94	
Subtotales hoja 1											\$ 6,359.45	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6,359.45

C. RAFAEL JUVARA CASTRO
 Contratista
 Ejecutó

ARO. LUIS ELIAS ARGUELLES MORA.
 Dir. de Obras Públicas
 Autorizó para pago

ING. PATRICIO MIRRE SOLIS.
 Presidente Municipal
 Vo.Bo.

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019
No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
Localidad: QUECHULEÑO
Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Hoja 5 DE 8

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito	
028	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LLAVE DE NARIZ CROMADA DE 13 MM. PARA VERTEDERO, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 261.55	\$ -	\$ -	\$ 261.55	\$ 261.55	\$ -	\$ -	\$ -	261.55
029	SALIDA SANITARIA CON TUBO PVC SANITARIO DE 2", INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.ARIA, MANO DE OBRA, Y LIMPIEZA DE TERRENO.	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 163.99	\$ -	\$ -	\$ 163.99	\$ 163.99	\$ -	\$ -	\$ -	163.99
030	SALIDA SANITARIA CON TUBO PVC SANITARIO DE 4", INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 202.22	\$ -	\$ -	\$ 202.22	\$ 404.44	\$ -	\$ -	\$ -	404.44
031	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CESPOL DE BOTE UNA SALIDA DE PVC DE 2" DE PISO.	PZA	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 380.44	\$ -	\$ -	\$ 380.44	\$ 380.44	\$ -	\$ 380.44	\$ -	380.44
032	SUMINISTRO Y COLOCACION DE WC INFANTIL, INCLUYE: CUELLO DE CERA, PIJAS PARA WC, COFLEX, LLAVE DE PASO, ACCESORIOS, ETC.	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 4,757.40	\$ -	\$ -	\$ 4,757.40	\$ 9,514.80	\$ -	\$ -	\$ -	9,514.80
033	SUMINISTRO Y COLOCACION DE OVALIN DE CERAMICA DE COLOR, INCLUYE: LLAVE DE ALETA, CONTRAREJILLA Y CESPOL.	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 1,729.530	\$ -	\$ -	\$ 1,729.530	\$ 1,729.53	\$ -	\$ -	\$ -	1,729.53
Subtotales hoja 1											\$ 12,454.75	\$ -	\$ 380.44	\$ -	12,074.31

C. RAFAEL GUEVARA CASTRO
Contratista
Ejecutó

ARO. LUIS ELIAS ARGUELLES MORA.
Dir. de Obras Pública
Autorizó para pago

ING. PATRICIO QUIRRE SOLIS.
Presidente Municipal
Vo.Bo.

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
 Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019
 No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
 Localidad: QUECHULEÑO
 Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales			
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
034	TENDIDO Y COLOCACION DE TUBO DE PVC DE 6" DE DIAMETRO, INCLUYE: EXCAVACION, RELLENO, 15 CMS DE CAMA DE ARENA Y CONEXION DE LA FOSA SEPTICA AL POZO DE ABSORCION.	ML	24.00	0.00	0.00	24.00	\$ 185.88	\$ -	\$ -	\$ 185.88	\$ 4,461.12	\$ -	\$ -	\$ 4,461.12
035	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO DE PVC 2" ALBAÑAL, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	4.00	0.00	0.00	4.00	\$ 56.17	\$ -	\$ -	\$ 56.17	\$ 224.68	\$ -	\$ -	\$ 224.68
036	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO DE PVC 4" ALBAÑAL, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	6.00	0.00	0.00	6.00	\$ 68.74	\$ -	\$ -	\$ 68.74	\$ 412.44	\$ -	\$ -	\$ 412.44
037	PINTURA VINÍLICA LAVABLE REAL FLEX COMEX O SIMILAR EN COLUMNAS Y CADENAS, INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA.	M2	25.11	0.00	0.00	25.11	\$ 64.92	\$ -	\$ -	\$ 64.92	\$ 1,630.14	\$ -	\$ -	\$ 1,630.14
038	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE EN AZOTEA A BASE DE IMPER TOP A REFORZADO (BASE AGUA), MARCA COMEX, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	7.35	0.00	0.00	7.35	\$ 225.67	\$ -	\$ -	\$ 225.67	\$ 1,658.67	\$ -	\$ -	\$ 1,658.67
039	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO INTERCERAMIC DESERT CADIR DE 33 X 33 CM. DE PRIMERA, ASENTADO CON PEGA AZULEJO, JUNTEADO CON LECHADA DE CEMENTO BLANCO-AGUA, INCLUYE: RECORTES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS.	M2	2.34	0.00	0.00	2.34	\$ 363.450	\$ -	\$ -	\$ 363.450	\$ 850.47	\$ -	\$ -	\$ 850.47
Subtotales hoja 1											\$ 9,237.52	\$ -	\$ -	\$ 9,237.52

C. RAFAEL SUVARA CASTRO
 Contratista
 Ejecutó

ARO. LUIS ELIAS ARGUELLES MORA.
 Dir. de Obras Públicas
 Autorizó para pago

ING. PATRICIA SUIRRE SOLIS.
 Presidente Municipal
 Vo.Bo.

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
 Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019
 No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
 Localidad: QUECHULEÑO
 Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Hoja 7 DE 8

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales			
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
040	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AZULEJO CERAMICO 20X30CM, MCA. VITROMEX Y/O SIMILAR MODELO Y/O SIMILAR, ACABADO VIDRIADO, PEGADO CON CEMENTO CREST Y/O SIMILAR, INCLUYE: MATERIAL, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	16.56	0.00	0.00	16.56	\$ 358.11	\$ -	\$ -	\$ 358.11	\$ 5,930.30	\$ -	\$ -	\$ 5,930.30
041	BASE PARA TINACO A BASE DE LOSA DE 8CM DE ESPESOR, CONCRETO F'c=150KG/CM2, DESPLANTADA SOBRE DOS CADENAS DE 15 X 30 CM, RECUBIERTA CON MURETE DE TABIQUE DE 1.20 M. DE ALTURA, CHECAR DETALLES EN PLANOS, INCLUYE: MANO DE OBRA, MATERIAL, HERRAMIENTAY EQUIPO.	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 5,119.65	\$ -	\$ -	\$ 5,119.65	\$ 5,119.65	\$ -	\$ -	\$ 5,119.65
Subtotales hoja 1											\$ 11,049.95	\$ -	\$ -	\$ 11,049.95

C. RAFAEL GUEVARA CASTRO
 Contratista
 Ejecutó

ABQ. LUIS ELIAS ARGUELLES MORA.
 Dir. de Obras Pública
 Autorizó para pago

ING. PATRICIO QUIRRE SOLIS.
 Presidente Municipal
 Vo.Bo.

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TIERRA BLANCA
 Fuente de Financiamiento: FISM-DF 2019
 No. de obra: MTB-FISM-DF-DOP-2019301740060

Ejercicio: 2019
 Localidad: QUECHULEÑO
 Fecha de elaboración: 14 DE JUNIO DE 2019
 Hoja 8 DE 8

Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL JARDIN DE NIÑOS RENE DESCARTES, CLAVE 30DJN0966A

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales			
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
Sumas totales											\$ 94,442.02	-	\$ 380.44	\$ 94,061.58
													IVA	\$ 15,049.85
													Total	\$ 109,111.43

CONCENTRADO			
ESTIMACIÓN	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA	AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO
ANTICIPO	\$ -	\$ -	\$ -
01(UNO) FINIQUITO	\$ 94,061.58	\$ 109,111.43	\$ -
TOTAL	\$ 94,061.58	\$ 109,111.43	\$ -

	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA
CONTRATO	\$ 94,442.02	\$ 109,552.74
CONVENIO		
TOTAL	\$ 94,442.02	\$ 109,552.74

IMPORTE FINIQUITO	\$ 94,061.58	\$ 109,111.43
SALDO	\$ 380.44	\$ 441.31


 C. RAFAEL GUEVARA CASTRO
 Contratista
 Ejecutó


 ARQ. LUIS ELIAS ARGUELLES MORA.
 Dir. de Obras Públicas
 Autorizó para pago


 ING. PATRICIO AGUIRRE SOLIS.
 Presidente Municipal
 Vo.Bo.